
Zarządzenie Nr 4316/2023

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 20 czerwca 2023 roku

w sprawie: dostosowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych  zadań  zleconych  jednostce  samorządu  terytorialnego  odrębnymi  ustawami  na
2023 rok.
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.
U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), art. 249 ust. 2,
3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 roku poz. 1634 ze
zm.), uchwały budżetowej miasta Płocka na rok 2023 (uchwała Nr 854/XLIX/2022 Rady Miasta
Płocka z dnia 29 grudnia 2022 r. ze zm.), zarządzenia Nr 4307/2023 Prezydenta Miasta Płocka z
dnia 15 czerwca 2023 roku w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków Budżetu Miasta Płocka
na  2023  r. oraz  §  10  ust.  1  Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka,  nadanego
zarządzeniem Nr  3162/2022 Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  28  lutego  2022 r.,  zmienionego
zarządzeniami Prezydenta Miasta Płocka: Nr 3239/2022 z dnia 31 marca 2022 r., Nr 3946/2022 z
dnia 29 grudnia 2022 r., Nr 4050/2023 z dnia 06 lutego 2023 r., Nr 4121/2023 z dnia 15 marca
2023 r. zarządzam, co następuje:

§ 1

Dostosowuję do uchwały budżetowej Miasta Płocka na rok 2023 plan finansowy zadań z
zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  jednostce  samorządu
terytorialnego  odrębnymi  ustawami  w  pozycjach  według  załącznika  Nr  1  i  Nr  2  do
niniejszego zarządzenia. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podpisania,  z  mocą  obowiązującą  od  dnia  15
czerwca 2023 roku. 

Prezydent Miasta Płocka

   

/ - / Andrzej Nowakowski



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-par-sp.fin

Dokładność / kolejność

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 4316/2023
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 20 czerwca 2023 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW DOTYCZĄCYCH ZADAŃ Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK - ORGAN

176 644,00 0,00 Razem:

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 169 939,00 0,00700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 169 939,00 0,00     70005

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

169 939,00 0,00          2110

BIEŻĄCE POWIAT - ZLECONE 169 939,00 0,00               B6

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

6 705,00 0,00754

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 705,00 0,00     75411

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

6 705,00 0,00          2110

BIEŻĄCE POWIAT - ZLECONE 6 705,00 0,00               B6

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 4316/2023
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 20 czerwca 2023 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW DOTYCZĄCYCH ZADAŃ Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK

205 873,51 29 229,51 Razem:

Środowiskowy Dom Samopomocy 14 000,00 14 000,00H02

Zapewnienie oparcia społecznego osobom z zaburzeniami psychicznymi 0,00 4 000,00     01-SDS  - -

POMOC SPOŁECZNA 0,00 4 000,00          852

Ośrodki  wsparcia 0,00 4 000,00               85203

 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00                    4300

Utrzymanie budynku wraz z obsługą 10 000,00 0,00     P1-SDS  - -

POMOC SPOŁECZNA 10 000,00 0,00          852

Ośrodki  wsparcia 10 000,00 0,00               85203

 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00                    4300

Utrzymanie stanowisk pracy związanych z prowadzoną działalnością 4 000,00 10 000,00     P2-SDS  - -

POMOC SPOŁECZNA 4 000,00 10 000,00          852

Ośrodki  wsparcia 4 000,00 10 000,00               85203

 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 000,00                    4010

 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00                    4300

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 21 934,51 15 229,51K01

Ochrona życia, zdrowia, mienia i środowiska poprzez walkę z pożarami,
klęskami żywiołowymi i innymi miejscowymi zagrożeniami

21 934,51 15 229,51     01-KMPSP-_-

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 21 934,51 15 229,51          754

Komendy powiatowe Panstwowej Straży Pożarnej 21 934,51 15 229,51               75411

Uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 0,00 15 229,51                    4050

Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz
funkcjonariuszy

15 229,51 0,00                    4060

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 6 705,00 0,00                    4180

Wydział Mienia Skarbu Państwa 169 939,00 0,00U88

Gospodarowanie gruntami i regulacja nieruchomości Skarbu Państwa 169 939,00 0,00     01-WSP__-_-_

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 169 939,00 0,00          700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 169 939,00 0,00               70005

Zakup usług pozostałych 169 939,00 0,00                    4300

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1


